
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Sexta-feira •  05 de junho de 2020 •  Ano II • Edição Nº 270

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020) ............................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020) ................................................................. 2



Sexta-feira
0 5  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 270

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 025/2020, decorrente do Processo Administrativo nº. 096/2020.
Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preços para prestação de serviços técnicos
de assessoria e consultoria na área de gestão, visando a organização e planejamento na Educação, nas ações
administrativo-financeiras do Plano de Ações Articuladas - PAR. Data e hora da sessão: 19 de Junho de 2020 às
16h00min. Obtenção do Edital exclusivamente pelo sítio www.jaguarari.ba.gov.br. Getro de Oliveira Amaral –
Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Pregão Presencial n°. 023/2020, decorrente do Processo Administrativo n°.
085/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio de sistema de registro de preços para eventual aquisição de
água mineral em vasilhames e copos descartáveis, visando o atendimento à diversas secretarias do município. O
Prefeito de Jaguarari, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 38, VII e Art. 43, VI da Lei 8.666/93,
vem por meio deste, HOMOLOGAR, o presente certame. Empresa Vencedora: COMERCIAL BRITO GAMA
LTDA, cadastrada no CNPJ/MF sob o n°. 28.071.549/0001-96 Valor Global: R$ 73.000,00 (setenta e três mil
reais). Data da Homologação: 04 de junho de 2020. Everton Carvalho Rocha - Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020)



		2020-06-05T05:15:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




